2024 Speedo Canadian Swimming Open / Omnium Canadien de Natation Speedo 2024
Toronto, Ontario; 10-13 April/Avril

Epreuve 30
13/4/24 - 10:08

Messieurs, 50m Libre

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2024

Rang

30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.

39.
40.
41.
42.
43.
44,

HRIBAR, Jere

KISIL, Yuri

CVETKO, Luka
WEAVER, Liam M
ACEVEDO, Javier C
WARD, James
ODORICI, Leandro V
KNOX, Finlay
PRATSCH, Thomas
BAKER, Justin C
KROLL, John T
BALDUCCINI, Ricky
ALMATROOSHI, Yousuf R
BOULEY, Albert B
GUYN, Owen
MIGNEAULT, Justice
DAGENAIS, Victor
ZHANG, Yichi
WINTERBORN, Benjamin C
FEDDAG, Hocine
TIERNEY, Blake
SEMENYUK, Anton
EKK, Ethan A
GENTRY, Ryder J
STUCKLESS, Kyle C
KELLY, Christien
BOULAAJOUL, Zackariah
DUONG, Raymond
TICHY, Reid
VILCHEZ, Jordi
ZIAIAN, Bijan
MORIN, Lucas
HAYWARD, Greg
BAGRIANSKI, Misha
DOMMANN, Raben
FERNANDO, Dillon
LAZURE, Gaspar
BRENNAN, Francis
TREPANIER, Loic
EKK, Owen
PERREAULT, Alexandre
HIBBERT, Samuel
LI, Jack

ROW, Jaxson

YB
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88
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06
06
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98

02
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03
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06
02
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07

08
98
07

06

LSU
CASC
ND
CASC
AJAX
UNVAR
GTCH
SCAR
CASC
NYAC
MACC
GTCH
UAESF
CREST
LASC
HPCVN
CAMO
RAMAC
KBM
CAMO
GOLD
NG
ATAC
ATAC
MS
CAMO
CAMO
APEX
RAMAC
BTSC
GGST
CAMO
GMAC
TSC
HPCVN
RAMAC
WEST
BBST
CASE
ATAC
OoTTSC
GGST
OAK
ESWIM

Temps FinaPts

Score

2197 862 - AOCT
2249 803 - A
2273 778 - A
23.06 745 - A
2310 741 - A
2317 734 - A
2318 734 - A
2320 732 - A
2340 713 - A
2345 708 - A
2347 707 -B
2350 704 - B
2353 701 - B
23.63 692 - B
23.65 691 - B
2390 669 - B
2395 665 - B
2396 664 - B
24.03 658 - B
24.04 658 - B
24.06 656 - R
2410 653 - R
2417 647 -
2422 643 -
2423 642 -
2426 640 -
2430 637 -
2436 632 -
2436 632 -
2443 627 -
2444 626 -
2445 625 -
2448 623 -
2449 622 -
2450 621 -
2452 620 -
2454 618 -
2454 618 -
2457 616 -
2465 610 -
2470 606 -
2471 605 -
2488 593 -
2501 584 -

Splash Meet Manager, 11.79293
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2024 Speedo Canadian Swimming Open / Omnium Canadien de Natation Speedo 2024
Toronto, Ontario; 10-13 April/Avril

Epreuve 30, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang YB
45. PARISE, Zachary 06
46. BECKSTEAD-HOLMAN, William 03

disq. PRATT, Cole P 02

PCSC
AJAX
CASC

Temps FinaPts

25.08
25.13
25.82

579
576

Score

Splash Meet Manager, 11.79293
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